
 

 

 

 

POLIZIA LOCALE INTERCOMUNALE CENTRISOLA 

CHIGNOLO D’ISOLA - MADONE – SUISIO - MEDOLAGO 
- PROVINCIA DI BERGAMO - 

SEDE: Piazza A. Moro, 1 - MADONE (BG) 

Tel. 035.0771077 Fax 035.0771203 
 

 

 
 

Ordinanza n. 27 del 
01/06/2024 

 

 
Ordinanza per la regolamentazione della circolazione stradale nel COMUNE DI MADONE 

 

IL COMANDANTE 

 
VISTA la richiesta della Parrocchia S. Giovanni Battista di Madone prot. 5414, 

nella quale, in occasione della “Festa dell’Oratorio 2024” si richiede l’emissione di 
provvedimento viabilistico di sospensione della circolazione, lungo la Piazza San Giovanni 
in Comune di Madone;  

CONSIDERATO di aderire alla richiesta, emettendo apposito provvedimento a 
tutela dell’incolumità delle numerose persone che si recano alla manifestazione suddetta; 

VISTI gli artt. 5, c.3° e 7, c. 1° del Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 
“CODICE DELLA STRADA” ed il relativo Regolamento di Esecuzione D.P.R. 16 Dicembre 
1992 n° 495; 

VISTO il provvedimento del Sindaco di Madone n. 03 del 03 Gennaio 2024 con il 
quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio di Polizia Locale svolto in 
forma associata fra i Comuni di Madone, Chignolo d’Isola, Suisio e Medolago; 

VISTO il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n.267; 
 

ORDINA 
 
1. LA SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE, lungo la Piazza S. 

Giovanni in Comune di Madone, a partire dall’intersezione con la via Vittorio 
Veneto sino all’intersezione con la via Piave, in occasione della manifestazione 
“Festa dell’Oratorio 2024”, dalle ore 19:00 alle ore 24:00 dal giorno 06.06.2024 
al giorno 16.06.2024. 

 
2. L’organizzatore della manifestazione è incaricato, nel periodo di vigenza del presente 

provvedimento, della posa e della rimozione della segnaletica temporanea indicante il 
divieto di cui al punto nr. 01, in assenza della quale lo stesso non si intenderà 
operativo. 

 
3. Il presente provvedimento non trova applicazione nei confronti dei veicoli dei cittadini 

residenti nella Piazza San Giovanni e Via/Vicolo Piave, oltre che nei confronti dei 
proprietari di attività presenti nella zona, dei veicoli a servizio di persone con 
disabilità e delle Forze di Polizia/Mezzi di Soccorso in servizio d’urgenza.   

 
4. La presente ordinanza è portata a conoscenza della cittadinanza con la pubblicazione 

all’albo comunale ed apposizione della prescritta segnaletica temporanea come 
specificato al punto nr. 02. 

 
5. Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, sezione di Brescia, ai 
sensi della Legge 6 dicembre 1971 n°1034, ovvero, entro 120 giorni, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971 
n°1199. 

 
Il Comandante 

Dr. Mauro Bianco 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 445/2000 e D. Lgs. 82/2005 e norme collegate) 

 


		2024-06-01T12:40:38+0200
	Approvo il documento




